
UCHWAŁA NR 255(XXX)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 242(XXVIII)17 Rady Gminy Poraj z dnia 4 stycznia 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)

Rada gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr 242(XXVIII)17 Rady Gminy Poraj z dnia 4 stycznia 2017 r. w sprawie 
utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Integracji Społecznej i nadania jej 
Statutu.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 807B8D2E-6EFC-4D11-BF2C-4538CD76F9A0. Podpisany Strona 1




